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Gewichtung

Jahr

Ins-

gesamt

42,7
45,9
49,8
55,8
64,4
69,7
73,0
75,2
81,1
90,7
96,1
100
103,0
112,9
119,2
120,9
117,6
131,2
1477

42,7
45,6
49,6
55,3
64,1
69,5
733
754
81,0
90,2
95,9
100
103,4
112,3
118,2
120,3
117,4
131,2
148,2

XII. Industrie und Handwerk — B. Industrie (ohne Bauindustrie)

11.Index der industriellen Nettoproduktion*)
1962 = 100

Industrie
__ohne
gne e
indu- Wirtsc aft
strie und ohne
Bau-
industrie
95,54 91,36
431 431
46,1 46,1
49,9 50,0
55,9 55,9
64,6 64,7
69,8 69,9
733 734
754 75,5
81,1 81,1
90,9 91,1
96,2 96,4
100 100
103,0 102,8
112,6 112,3
119,2 1189
120,7 120,2
117,7 116,8
131,6 130,6
148,7 1475
43,1 431
459 45,9
49,7 49,7
55,4 55,5
64,2 64,4
69,6 69,7
73,6 73,6
75,6 75,6
81,0 81,0
90,4 90,5
96,0 96,2
100 100
103,3 103,1
112,0 1117
118,2 1179
120,1 119,6
1175 116,6
131,7 130,7
149,1 1479

82,2
86,4
88,0
90,5
95,1
98,7
99,7
99,1
95,8
98,1
99,5
100
101,7
103,7
100,7
95,8
89,2
91,7
94,9

Zu-
sam-
men

85,41

Verarbeitende Industrie

Grund-
stoff- und
Produk-
tions-
tter-
?ndu—
strien

25,33

offentliche
Energiewirtschaft

Elektri-

kalendermonatlich

40,4
433
473
535
62,6
67,9
715
738
80,1
90,6
96,1

100

102,9

112,9

120,1

1219

1187

1333

151,2

42,5
447
47,5
54,3
63,2
67,2
70,6
71,2
80,1
91,4
95,7
100
104,0
118,6
1254
129,7
1328
151,7
169,8

von KalenderunregelmaRigkeiten bereinigt

82,1
86,1
87,9
90,1
95,0
98,6
99,9
98,9
95,6
97,5
99,4
100
101,6
103,3
100,2
95,8
90,0
93,4
96,6

40,4
431
47,1
53,1
62,2
67,7
71,8
74,0
80,0
90,0
95,9

ioo\

1103,2

112,3
119,1
121,2
118,5
1333
1515

425
445
474
54,0
62,9
67,0
70,7
71,3
80,0
90,9
95,6

100

104,3

1181

1248

129,2

1327

151,6

170,0

') Berechnungsmethode in »Wirtschaft und Statistik«, 1968/3, S. 137 ff.

Nah-
Investi-  Ver-  rungs-
tions-  brauchs-  und
guter-  glter-  GenuB-
indu- indu-  mittel-
strien strien indu-
strien
32,76 16,39 10,93
354 435 454
39,7 44,9 48,7
41,9 52,6 55,1
49,1 57,8 58,5
60,7 64,3 64,2
66,5 70,5 69,6
68,6 75,2 76,9
72,7 75,7 80,3
78,0 81,7 84,2
90,7 90,1 89,2
97,7 94,9 94,3
100 100 100
102,1 101,5 1045
110,8 109,3 1111
119,0 116,8 116,3
1181 119,1 119,6
109,3 1135 1218
122,7 1295 1282
146,1 143,8 134,0
354 435 45,4
39,5 44,6 48,4
41,7 52,2 54,8
48,6 57,3 58,0
60,3 63,9 63,8
66,3 70,3 69,4
68,9 75,5 77,2
72,9 75,9 80,6
77,8 81,6 84,0
90,1 89,6 88,6
97,5 94,7 94,0
100 100 100
102,5 101,9 104,9
110,2 108,6 110,5
1178 115,6 115,2
1173 118,4 1188
109,1 113,2 1214
122,7 1295 128,2
146,5 1442 1344

L. s oo
sam- 9284 gung
men 9N und

—L\J/r;r— ver-
teilung teilung
4,18 3,60 0,58

42,3 39,1 61,8

46,3 42,5 69,5

48,5 45,0 70,3

54,7 51,3 75,7
61,6 57,7 85,9

68,3 64,3 92,6

72,9 69,6 93,3

74,1 71,3 91,2
79,9 71,7 93,3

880 862 994
93,0 92,1 98,7
100 100 100
108,5 1095 1026
119,7 1219 1059
126,0 1285 1105
1319 1343+ 1173
137,5 1405 1189
153,7 1559 1404
175,2 1770  164,0

42,3 39,1 61,8

46,1 42,3 69,3

48,4 44,9 70,3

54,5 51,1 75,7

61,5 57,5 85,9

68,0 64,1 92,3

730 697 933

742 714 912

79,8 77,6 93,3

87,7 85,8 99,1

92,9 92,0 98,7
100 100 100
1087 1097 1026
1192 1214 1056
125,5 1279 1105
131,6 1339 1173
137,3 140,3 1189
153,4 1556  140,0
175,3 1771 1640

4,46

359
339
485
53,6
61,9
66,7
66,4
713
81,9
85,7
93,6
100
103,2
119,6
120,1
124,6
1153
1218
1271

359
39,6
48,2
53,0
615
66,6
66,7
715
81,7
852
934
100
1036
1188
1189
1237
1150
1218
1215



